2. IZSOLES RĪKOTĀJS – Limbažu novada pašvaldības Pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – IZSOLES RĪKOTĀJS). 

3. IZSOLES OBJEKTA NOSACĪTĀ CENA, MAKSĀŠANAS LĪDZEKĻI
3.1. IZSOLES OBJEKTA nosacītā cena (sākumcena) –15 600,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši seši simti eiro un 00 centi). 
3.2. Maksāšanas līdzeklis – nauda.
3.3. Izsoles solis – 200.00 EUR (divi simti eiro).

4. INFORMĀCIJAS PUBLICĒŠANAS KĀRTĪBA
4.1. Sludinājumi par izsoli publicējami  izdevumos „Latvijas Vēstnesis” un pašvaldības mājaslapā internetā www.limbazunovads.lv ne vēlāk kā četras nedēļas pirms izsoles.

[...]

gada 18. februārim jāpārskaita Limbažu novada pašvaldības kontā – AS „SEB banka”, konta Nr.LV37UNLA0050014284308:
5.4.1. dalības maksa – 40.00 EUR (četrdesmit eiro un 00 centi)
5.4.2. nodrošinājuma nauda – 10 % apmērā no izsoles objekta nosacītās cenas –1560.00 EUR (viens tūkstotis pieci simti sešdesmit eiro un 00 centi).
5.5. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura saskaņā ar likumu var būt IZSOLES OBJEKTA tiesību subjekts un kura iesniegusi šādus dokumentus:
5.5.1. juridiskai personai: 
5.5.1.1. pieteikums dalībai izsolē (1.pielikums),